

Adalar Belediye Başkanlığı'na
Adalar Kaymakamlığı'na
Büyükkada – İstanbul

Büyükkada, Nizam Mh. Nizam mevkii, Kırlangıç sokağın sonu denize açılmaktadır ve yıllardır kullanılan kamuya açık bir iskeleye sahiptir.

Ve yine bu sokağın sonu, çok uzun yıllardır mahalleli tarafından denize girilen bir plaj olarak kullanılmaktadır.

Plaj, Adalılar'a açıktır ve diğer özel ya da belediye plaj işletmelerinin tersine, Adalılardan ücret alınmamaktadır.

Plajın bakımını, her gün büyük zahmet gerektiren sokak ve deniz içi temizliğini, plaj alanını ecrimisil ödeyerek işletmekte olan Mehmet Uzunkaya ve Muzaffer Halil Uzunkaya ve ekibi büyük bir titizlikle yapmaktadır. Ayrıca plaja gelenlerin yararlanması için büfe bulunmaktadır ve büfe Turan Kılıç'a aittir. Turan Kılıç şahıs işletmesi olarak ticari ünvana sahiptir, devlete vergi, ayrıca belediyeye işgaliye ödemektedir.

Sokağın denizle buluşan son 50 metrelik bölümünde, işletme tarafından plajdan yararlanacak olanlar için konulan masa sandalye ve şezlong-şemsiye bulunmaktadır. Masa, şezlong ve şemsiyeler için yine Adalılar ücret ödememekte, sadece dışarıdan gelenlerden bildiğimiz kadarıyla, diğer plaj işletmelerin çok altında ücret alınmaktadır.

Nizam Kırlangıç sokağı plajı, biz Adalılar ve mahalle sakinleri için vazgeçemeyeceğimiz bir alan ve plaj işletmesidir.

Çankaya ve Nizam caddeleri boyunca denize inen sokakların tamamı yasadışı bir şekilde kapatılmıştır ve tek açık olan ve halkın denize ulaşabildiği alan burasıdır.

Bu alanın kapatılmasına, plaj işletmesinin hangi gerekçeyle olursa olsun faaliyetinin durdurulmasına itiraz ediyoruz.

Sokak denize açılan bir sokaktır, başka bir amaçla kullanılması mümkün değildir. İskeleye çıkış engellenmemektedir. Bir başka deyişle plajın varlığı, kamu yararı açısından bir sorun oluşturmamakta, tersine mahalleli için kamusal bir hizmet vermektedir.

Eğer işletmenin bir eksikliği varsa, bu karşılıklı görüşmelerle giderilebilir.

Talebimizin dikkate alınmasını, alanın plaj işletmesi olarak kalmasını mahalleliler olarak rica ediyoruz.

Saygılarımızla, 25. 06. 2020

Nizam Mahallesi sakinleri, Nizam caddesi ve çevresi sakinleri